Di seguito vengono pubblicati i contributi ricevuti nel corso del 2025 dalla A.S.D. CENTRO UNIVERSITARIO SPORTIVO TRIESTE — C.U.S. TRIESTE,

codice fiscale 80017460322.

Soggetto erogante

Universita degli Studi di Trieste
Universita degli Studi di Trieste

Regione Friuli Venezia Giulia
Regione Friuli Venezia Giulia
Regione Friuli Venezia Giulia

Ministero dell'Universita e della Ricerca

CONIFVG
CONIFVG

Comune di Trieste
Comune di Trieste

Federazione Italiana Atletica Leggera
Federazione Italiana Atletica Leggera

FederCUSI
FederCusl
FederCUSI
FederCUSI

Trieste, 11 31.01.2026

Importo

150.000,00
39.463,94

65.000,00
12.000,00
5.000,00

42.632,75

175,68
177,84

6.050,00
475,00

2.383,34
5.100,00

1.968,63
4.356,84
6.300,00

350,00

Data diincasso

19.03.2025
30.10.2025

17.06.2025
25.11.2025
28.11.2025

24.06.2025

29.08.2025
07.11. 2025

17.06.2025
08.01.2025

21.01.2025
24.03.2025

17.12.2025
17.12.2025
06.10.2025
15.12.2025

Casuale

Convenzione con l'Universita quota base
Convenzione con I'Universita saldo

Contributo istituzionale anno 2025
Incentivo acquisto Automezzi
Contributo Manifestazione Dragon Boat 2025

Contributo Legger 394 pro 2025

Contributo corsi di Formazione
Contributo corsi di Formazione

Contributo partecipazione ai campionati
Contributo per equipaggiamento sportivo

Contributo per indennita chilometrica per campionati

Premio performance

Contributo straordinario attivita sportiva 2025

Contributo straordinario promozione sportiva 2025

Contributo CNU primaverili 2025
Contributo CNU Canoa - Canottaggio

Il Presidente M{CLQOR‘(F r

Prof. Michele Pipan



