

Di seguito vengono pubblicati i **contributi ricevuti** nel corso del **2025** dalla **A.S.D. CENTRO UNIVERSITARIO SPORTIVO TRIESTE – C.U.S. TRIESTE**, codice fiscale **80017460322**.

Soggetto erogante	Importo	Data di incasso	Casuale
Università degli Studi di Trieste	150.000,00	19.03.2025	Convenzione con l'Università quota base
Università degli Studi di Trieste	39.463,94	30.10.2025	Convenzione con l'Università saldo
Regione Friuli Venezia Giulia	65.000,00	17.06.2025	Contributo istituzionale anno 2025
Regione Friuli Venezia Giulia	12.000,00	25.11.2025	Incentivo acquisto Automezzi
Regione Friuli Venezia Giulia	5.000,00	28.11.2025	Contributo Manifestazione Dragon Boat 2025
Ministero dell'Università e della Ricerca	42.632,75	24.06.2025	Contributo Legger 394 pro 2025
CONI FVG	175,68	29.08.2025	Contributo corsi di Formazione
CONI FVG	177,84	07.11. 2025	Contributo corsi di Formazione
Comune di Trieste	6.050,00	17.06.2025	Contributo partecipazione ai campionati
Comune di Trieste	475,00	08.01.2025	Contributo per equipaggiamento sportivo
Federazione Italiana Atletica Leggera	2.383,34	21.01.2025	Contributo per indennità chilometrica per campionati
Federazione Italiana Atletica Leggera	5.100,00	24.03.2025	Premio performance
FederCUSI	1.968,63	17.12.2025	Contributo straordinario attività sportiva 2025
FederCUSI	4.356,84	17.12.2025	Contributo straordinario promozione sportiva 2025
FederCUSI	6.300,00	06.10.2025	Contributo CNU primaverili 2025
FederCUSI	350,00	15.12.2025	Contributo CNU Canoa - Canottaggio

Trieste, li 31.01.2026

Il Presidente



Prof. Michele Pipan